ГЛАВА  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 февраля 2022 г. ст-ца Курская            № 3-р

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту меже-
вания территории для линейного объекта:  «строительство сети капельного
орошения нектаринового сада интенсивного типа на площади 40 га в ЗАО
АПП «СОЛА»

 Рассмотрев заявление (вход. № 365 от 18.01.2022) генерального дирек-
тора  ЗАКРЫТОГО  АКЦИОНЕРНОГО  ОБЩЕСТВА  АГРОПРОМЫШЛЕН-
НОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «СОЛА» Мурадхановой Л.А., действующей на осно-
вании  Устава  ЗАКРЫТОГО  АКЦИОНЕРНОГО  ОБЩЕСТВА  АГРОПРО-
МЫШЛЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «СОЛА», в соответствии с Федеральным
законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации
и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной  деятельности  на  территории  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Курского му-
ниципального округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 151,

1. Назначить публичные слушания по проекту  планировки и проекту
межевания территории для линейного объекта: «строительство сети капель-
ного орошения нектаринового сада интенсивного типа на площади 40 га в
ЗАО АПП «СОЛА», адрес  строительства:  село Эдиссия,  Курский муници-
пальный округ, Ставропольский край (далее - проект планировки и проект
межевания)  на 04 марта  2022 г.  в  14:00 часов по адресу:  Ставропольский
край, Курский район, станица Курская, переулок Школьный, 12, в малом зале
заседаний администрации Курского муниципального округа Ставропольско-
го края (кабинет 214).

2. Замечания и предложения по проекту планировки и проекту межева-

ния в письменной форме направляются в администрацию Курского муници-
пального округа Ставропольского края до 03 марта 2022 г. включительно в
рабочие дни с 08 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. по адресу: Ставропольский
край, Курский район, станица Курская, переулок Школьный, 12, кабинет 416.

3.  Возложить  обязанность  по  проведению  публичных  слушаний  по
проекту  планировки и проекту межевания  на комиссию по землепользова-
нию и застройке Курского муниципального округа Ставропольского края.

2

4.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края разместить настоя-
щее распоряжение на официальном сайте администрации Курского муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников